UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1602/QĐ-UBND ngày 13/10/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh

Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2021

                                        Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Sản - Nhi.

Sở Y tế gửi đến các đơn vị Quyết định số 1602/QĐ-UBND ngày

13/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tặng Bằng khen cho 23 cá nhân đã

có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ chống dịch Covid-19 tại

tỉnh Bình Dương (đính kèm).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo cho các cá nhân được khen

thưởng biết và thực hiện biểu dương, tôn vinh theo quy định./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc ;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế (VPS đăng đải) ;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

  Nguyễn Xuân Mến

		2021-10-14T09:47:45+0700

		2021-10-14T09:53:23+0700

		2021-10-14T09:53:23+0700

		2021-10-14T09:53:23+0700